
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

юитету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

Рішення Вченої ради
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження нової редакції Положення про Інститут 
післядипломної освіти та заочного (дистанційного) навчання Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна» 
від ЗО серпня 2016 року

Заслухавши виступ директора Інституту післядипломної освіти та 
заочного (дистанційного) навчання Левчука В. Г. про нову редакцію Положення 
про Інститут післядипломної освіти та заочного (дистанційного) навчання 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна Вчена рада 
ухвалила:

1. Затвердити нову редакцію Положення про Інститут післядипломної 
освіти та заочного (дистанційного) навчання Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна.

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 01.09.2016р.
Відповідальний: Левчук В. Г.


